РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  22  »   июля    2004 года  №__31_
	Об утверждении председателя, заместителя председателя комиссии по работе с проектами Устава, изменениями и дополнениями в Устав муниципального образования «Город Рубцовск»

В соответствии с пунктом 27 статьи 34, статьи 36 Устава муниципального образования «Город Рубцовск», Положением о комиссии по работе с проектами Устава, изменениями и дополнениями в Устав муниципального образования «Город Рубцовск», утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов 20/21.07.1999 года № 645 «О положении о комиссии по работе с проектами Устава, изменениями, дополнениями в Устав муниципального образования «Город Рубцовск», Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить:

1.1.Жеребятьева Владимира Яковлевича – председателя Рубцовского городского Совета депутатов – председателем комиссии.

1.2.Гунькова Александра Дмитриевича – председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления – заместителем председателя комиссии.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев